
 OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA z. s. 
 Otevřené zahrady Jičínska z. s., 17. listopadu 1074, 506 01 Jičín 

www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  
mobil: 602 420 396 

 
 

  
 

 

Zápis z hlasování per rollam 
členů rady spolku Otevřené zahrady Jičínska z. s. 

konaného od 28. 04. 2021 do 30. 04. 2021 do 16 hod. 
 

Dne 22. 04. 2021 došlo k online jednání rady spolku, kde proběhlo projednání k zaměření 
výzvy PRV a IROP, došlo k naplánování termínů veřejného projednávání přípravy strategie na 
období 2021+. Zápis z tohoto jednání je v příloze k výzvě k hlasování. Jak bylo avizováno již v 
průběhu jednání, je nyní třeba závěry diskuse schválit per rollam a potvrdit účast na tomto 
jednání, protože z jednání není doložena prezenční listina s vlastnoručními podpisy. 
 
Jelikož stále není možné osobní setkání, opět je třeba zvolit formu hlasování per 
rollam. Tento postup umožnuje § 19 zákona č. 191/2020 Sb., zákon o některých opatřeních 
ke zmírnění dopadů epidemie koronaviru SARS CoV-2 na osoby účastnící se soudního řízení, 
poškozené, oběti trestných činů a právnické osoby a o změně insolvenčního zákona a 
občanského soudního řádu.  
 
Domluvené termíny setkání k přípravě strategie pro období 2021+ berte jako závazné. 
Místo setkání bude ještě těsně před termínem konání upřesněno podle aktuální situace. 

 Veřejné projednávání k swot analýze a analýze problémů a potřeb – úterý 18. 5. 2021 
od 16 h. 

 Veřejné projednávání k strategické části strategie – čtvrtek 3. 6. 2021 od 16 h. 

 Členská schůze – úterý 15. 6. 2021 od 16 h. 
 
Členové rady spolku hlasovali per rollam o:  

a) zaměření výzvy PRV následovně: fiche č. 5 alokace ve výši 3 mil. Kč, fiche č. 6 alokace 
ve výši 1 mil. Kč a fiche č. 7 alokace ve výši 135 000 Kč. 

b) zaměření výzvy IROP na oblast vzdělávání s alokací ve výši 1,271 mil. Kč.  
 

Výsledek hlasování:  
Ve lhůtě pro hlasování hlasovalo 7 členů rady. 1 člen rady se jednání rady 22. 4. 2021 
nezúčastnil a svoje hlasování poslal pouze administrátorovi hlasování.  
6 členů rady potvrdilo svoji účast na jednání 22. 4. 2021 a schválilo: 

a) zaměření výzvy PRV následovně: fiche č. 5 alokace ve výši 3 mil. Kč, fiche č. 6 alokace 

ve výši 1 mil. Kč a fiche č. 7 alokace ve výši 135 000 Kč. 

b) zaměření výzvy IROP na oblast vzdělávání s alokací ve výši 1,271 mil. Kč.  

 
 
Příloha: Doložení hlasování per rollam.  
 
 
Zapsala: Mgr. Kamila Kabelková, vedoucí zaměstnanec MAS OZJ 

http://www.otevrenezahrady.cz/
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz

